АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
KM038.R СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой (кассета), стальной, 3*8" (15-18 мм) шт 26,4978
KM012.R
СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой, шпилькой и дюбелем, стальной,

СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой, шпилькой и дюбелем, стальной, 3"
(87-93 мм)
шт 59,7618
KM400.R
СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой, шпилькой и дюбелем, стальной, 4"
(106-111 мм)
шт 67,4982
OMGK-008
СИНИКОН Хомут металлический, с резиновым уплотнением, болтом и
дюбелем, 8" (195-205 мм) (Aquer)
шт 358,416198
OMGK-006
СИНИКОН Хомут металлический, с резиновым уплотнением, болтом и
дюбелем, 6" (155-162 мм) (Aquer)
шт 138,452454
KPP.040 СИНИКОН Хомут, серый, ПП, D 40 шт 11,230506
KPP.050 СИНИКОН Хомут, серый, ПП, D 50 шт 13,994316
KPP.110 СИНИКОН Хомут, серый, ПП, D 110 шт 27,085338
KPP.050.R.D СИНИКОН Хомут из ПП, серый, со шпилькой и дюбелем, D 50 шт 35,648976
KPP.110.R.D СИНИКОН Хомут из ПП, серый, со шпилькой и дюбелем, D 110 шт 62,131476
KPP.110.R.D.U
СИНИКОН Стандарт Хомут со шпилькой и дюбелем без инд.упаковки, серый,
ПП, D 110
шт 57,48
KPP.050.K.D СИНИКОН Комфорт Плюс Хомут со шпилькой и дюбелем, ПП, белый, D 50 шт 40,0428
KPP.110.K.D СИНИКОН Комфорт Плюс Хомут со шпилькой и дюбелем, ПП, белый, D 110 шт 69,7662
KPP.040.K СИНИКОН Comfort Plus Хомут, ПП, белый, D 40 шт 11,232
KPP.050.K.D.U
СИНИКОН Comfort Plus Хомут, белый, со шпилькой и дюбелем (без
индивидуальной упаковки), ПП, D 50
шт 37,044